


KAUNO KOLEGIJOS STRUKTŪROS PAKEITIMŲ PROJEKTAS 

Šiame dokumente siūlomi Kolegijos organizacinės struktūros pakeitimai akademinių 

padalinių struktūrai pertvarkyti: 

1) Vadovaujantis Verslo fakulteto dekano penkerių metų (2023 – 2028 m.) veiklos programa 

Verslo fakultete planuojamas kurti Verslumo ir kūrybiškumo centras (pavaldus prodekanui 

studijoms), kuris būtų atsakingas už studentų kūrybinių ir verslumo kompetencijų ugdymą, siekiant 

apjungti skirtingų studijų programų studentus, organizuojant verslo idėjų konkursus, hakatonus, 

rengiant paraiškas ir inicijuojant nacionalinius bei tarptautinius projektus. Taip pat viena iš Verslumo 

ir kūrybiškumo centro funkcijų būtų vidinių projektų inicijavimas ir koordinavimas. Pagrindiniu 

centro siekiu taptų galimybė suteikti verslumo ir kūrybiškumo žinių bei gebėjimų visiems norintiems 

kolegijos studentams per projektines veiklas, įtraukimą į studijų turinį ar sudarant galimybes įgyti 

papildomus kreditus. Taip pat centras būtų atsakingas už Imitacinių bendrovių veiklą bei verslo 

mentorystės plėtojimą, ypatingą dėmesį skiriant alumnas - studentas mentorystės idėjos plėtojimui. 
2) Planuojamas Socialinio darbo katedros perkėlimas iš Medicinos fakulteto į Menų ir ugdymo 

fakultetą. Šis siūlomas pakeitimas, kuriam pritarė Medicinos fakulteto bendruomenė (2023-06-29 

dekanato posėdžio protokolas Nr. M10-13),  naudingas, nes: leistų Medicinos fakultete vykdyti tik 

vienos studijų krypčių grupės studijas; būtų apjungtas Menų ir ugdymo fakulteto Pedagogikos 

katedros ir Socialinio darbo katedros mokslinis potencialas, o vykdomos bendros veiklos leistų 

optimizuoti infrastruktūrą; per bendras veiklas būtų išlaikomas Socialinio darbo katedros ir 

Medicinos fakulteto integralumas. 

Socialinio darbo katedros vizija – modernus, ambicingas, kūrybingas, konkurencingas, nebijantis 

iššūkių kolegijos padalinys, formuojantis ir vykdantis nacionalinę socialinę politiką. 

Socialinio darbo katedra perkelta į MUF aktyviai dalyvaus fakulteto ir kolegijos vykdomose veiklose; 

nuosekliai bendradarbiaus su kitais MUF padaliniais plėtojant socialinę partnerystę su šalies ir 

tarptautiniais partneriais; vykdys sukauptą gerosios patirties sklaidą fakulteto studentams, 

dėstytojams ir kitoms suinteresuotoms šalims – mentorių rengimas, ekspertinė veikla, kvalifikacijos 

tobulinimo kursų, konsultacijų organizavimas, puikių socialinių ryšių palaikymas su Alumni klubo 

nariais, socialiniais partneriais, kitų aukštųjų mokyklų darbuotojais 

Tikimasi integruojant kitų MUF padalinių patirtį, dėstytojus ir studentus kartu kryptingai dalyvauti 

bendrose projektinėse veiklose, praplėsti mokslinių tyrimų erdvę įtraukiant MUF studentus, 

dėstytojus  bei socialinius partnerius ir publikuoti straipsnius moksliniuose žurnaluose, organizuoti 

įvairius respublikinius ir tarptautinius renginius, rengti tarpkatedrinius baigiamuosius darbus, studijų 

procesą praturtinti įvairiais kūrybiniais metodais (pvz., meno terapija, fotografijos metodas ir kt.). 

3) Siūloma apjungti Medijų technologijų ir Informatikos katedros į vieną padalinį – Informatikos 

ir medijų technologijų katedrą. Įvertinus 2023 m. studentų priėmimo rezultatus, 2023-08-21 

duomenimis Medijų technologijų katedros studijų programose studijuoja 153 studentai, Informatikos 

katedroje – 348 studentai. Naujai suformuotoje katedroje studijuotų per 500 studentų. 
Šiuo metu Medijų technologijų katedra vykdo dvi studijų programas: Multimedijos technologija ir 

Grafinių vartotojo sąsajų kūrimas (trumposios studijos). Vizualinės komunikacijos inžinerijos studijų 

programa kol kas nėra gavusi Studijų kokybės vertinimo centro patvirtinimo. Multimedijos 

technologijos studijų programa priklauso Informatikos inžinerijos studijų krypčiai, tad toks dviejų 

dabar atskirų katedrų jungimas į vieną darinį yra logiškas, siekiant tinkamai valdyti Informatikos 

inžinerijos studijų kryptį (kolegijoje akademiniai padaliniai įprastai formuoti taip, kad būtų studijų 

kryptis neskaidoma per atskirus akademinius padalinius). Informatikos ir medijų technologijų katedra 

taptų stipriu fakulteto padaliniu, vykdančiu ne mažiau kaip penkias studijų programas Informatikos 

inžinerijos ir Programų sistemų studijų kryptyse.  

  



 

Studentų atstovybė

Kolegijos taryba

Akademinė taryba Direktorius

Direktoriaus pavaduotojas 
studijoms

Direktoriaus pavaduotojas 
mokslui ir partnerystei

Direktoriaus pavaduotojas 
organizacijos vystymui

Biblioteka ir mokslinės 
komunikacijos centras

Mokslo taikomosios veiklos ir 
komercionalizavimo skyrius

Tarptautinių ryšių skyrius

Strateginio planavimo ir kokybės 
valdymo skyrius

Projektų skyrius

Finansų valdymo ir 
apskaitos departamentas

Rinkodaros ir komunikacijos 
skyrius

Žmogiškųjų išteklių skyrius

Studentų reikalų ir karjeros 
skyrius

Technologijų fakultetas Menų ir ugdymo fakultetas Medicinos fakultetas

Kauno kolegijos struktūra 

Vidaus audito skyrius

ATNAUJINIMO PROJEKTAS

Apgyvendinimo paslaugų 
skyrius

Ūkio reikalų skyrius

Studijų administravimo 
skyrius

Teisės ir dokumentų valdymo 
skyrius 

Infrastruktūros 
departamentas

Tauragės skyrius

Studijų vystymo skyrius

Sveikatingumo ir sporto 
centras

Verslo fakultetas

Informacinių technologijų 
vystymo ir priežiūros skyrius 

Viešųjų pirkimų skyrius

 
 

 

 



DABARTINĖ FAKULTETŲ STRUKTŪRA

Verslo fakultetas
 

Apskaitos ir finansų katedra
 

Komunikacijos katedra
 

Turizmo ir laisvalaikio vadybos 
katedra

 

Vadybos ir teisės katedra
 

Verslo katedra
 

Medicinos fakultetas
 

 
Socialinio darbo katedra

 

 
Burnos sveikatos katedra

 

 
Farmakotechnikos katedra

 

 
Kosmetologijos katedra

 

 
Reabilitacijos katedra

 

 
Medicinos technologijų ir 

dietetikos katedra
 

 
Slaugos katedra

 

 
Verslo centras

 

 
Menų ir ugdymo 

fakultetas
 
 

Menų akademija
 

Kalbų centras
 

 
Pedagogikos katedra

 

Technologijų fakultetas
 

 
Informatikos katedra

 

Maisto ir agrotechnologijų 
katedra

 

 
Medijų technologijų katedra

 

Pramonės inžinerijos ir 
robotikos katedra

 



 

 Medicinos fakultetas 
 

 
 Burnos sveikatos katedra

 

 
Farmakotechnikos katedra

 

 
Kosmetologijos katedra

 

 
Reabilitacijos katedra

 

 
Biomedicinos diagnostikos 

katedra
 

 
Slaugos katedra

 

 
Menų ir  ugdymo 

fakultetas
 
 

Menų akademija 
 

Kalbų centras
 

 
Pedagogikos katedra

 

               

 Verslo fakultetas
 

Apskaitos ir finansų katedra
 

Komunikacijos katedra
 

Turizmo ir laisvalaikio vadybos 
katedra

 

Vadybos ir teisės katedra
 

Verslo katedra 
 

 
Socialinio darbo katedra

 

ATNAUJINIMO PROJEKTAS

Verslumo ir kūrybiškumo 
centras 

 

Technologijų fakultetas

 
Informatikos  ir medijų 
technologijų katedra  

Maisto ir agrotechnologijų 
katedra

 

Pramonės inžinerijos ir 
robotikos katedra

 

 


